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Pressmeddelande            29 juli 2019 

 

Paynova beslutar om en riktad nyemission om 2 Mkr 

Paynova AB (publ) (”Paynova” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
styrelsen i Paynova beslutat, under förutsättning av bolagsstämmans 
efterföljande godkännande, om en riktad nyemission av högst 20 000 000 
aktier, innebärande en ökning av aktiekapitalet med högst 506 419,10 
kronor. I samband härmed kommer styrelsen att kalla till extra 
bolagsstämma torsdagen den 29 augusti 2019 för att godkänna beslutet. 

För beslutet ska i övrigt följande villkor gälla. 
 

1. Rätt att teckna de nya aktierna ska, med avvikelse från aktieägarnas 
företrädesrätt, tillkomma Mats Holmfeldt (Styrelseledamot, 10 000 000 
aktier), David Larsson (Sälj- och marknadschef, 5 000 000 aktier) och 
Johan Åberg (VD Next State, 5 000 000 aktier). 

 
2. Skälen till avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att på ett snabbt 

och effektivt sätt tillföra bolaget erforderligt kapital. 
 

3. Teckningskursen ska vara 0,10 kronor. 
 

4. Teckning av de nyemitterade aktierna ska ske genom betalning senast 
den 2 september 2019.  

 
5. Styrelsen äger rätt att förlänga teckningstiden. 

 
6. De nya aktierna medför rätt till vinstutdelning första gången på den 

avstämningsdag för vinstutdelning som infaller närmast efter det att 
nyemissionen har registrerats. 

Styrelseledamot Mats Holmfeldt som uttryckt sin vilja att delta i emissionen har 
inte deltagit vid beredningen av förslaget eller deltagit i beslutet avseende 
emissionen. 

Styrelsen eller den styrelsen utser ska i övrigt ha rätt att göra de ändringar i 
besluten ovan som kan visa sig erforderliga i samband med registrering av dem 
och i övrigt vidta de åtgärder som erfordras för genomförande av besluten. 



 

 

 

 
Styrelsen har även lagt fram handlingar i enlighet med 13 kap. 6 § 
aktiebolagslagen, vilka även kommer finnas tillgängliga på bolagsstämman.
  
 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA  
 
Daniel Ekberger, VD 
daniel.ekberger@paynova.com, Telefon: +46 (0)70-882 07 66 
 
Mattias Nygren, CFO, Paynova AB  
mattias.nygren@paynova.com, Telefon: +46 (0)70-246 31 18 
 
OM PAYNOVA 
Paynova erbjuder en av Nordens mest kompletta infrastrukturer för konsumentkrediter 
genom faktura och delbetalning samt processing av kort- och direktbanksbetalningar. 
Paynova är ett av Finansinspektionen godkänt betalningsinstitut och är noterat på 
NGM Equity sedan februari 2004. 
 
Mer information finns på www.paynova.com. 
 
Informationen är sådan som Paynova AB ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 29 juli 2019 kl. 12:20 CEST. 

 
Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 
jurisdiktioner vara föremål för restriktioner. Mottagarna av detta pressmeddelande i jurisdiktioner 
där detta pressmeddelande har publicerats eller distribuerats ska informera sig själva om och 
följa sådana restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan 
att, förvärva eller teckna några värdepapper i Bolaget i någon jurisdiktion, varken från Paynova 
eller från någon annan. 

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till USA, Australien, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Hong Kong, 
Kanada eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala 
restriktioner, eller skulle kräva registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller reproduceras på sätt 
som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid med 
denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

Inga teckningsrätter, betalda tecknade aktier eller aktier har registrerats, och kommer inte att 
registreras, enligt United States Securities Act från 1933 (”Securities Act”) eller 
värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas, 
tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, 
inom USA. 

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar Paynovas 
aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, 
”bedöms”, ”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär indikationer 
eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på 
historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad 
med såväl kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida 
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händelser och omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende 
framtida resultat eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad 
som uttalas i framåtriktad information. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig någon 
skyldighet att granska, uppdatera, bekräfta eller offentliggöra några revideringar av framåtriktade 
uttalanden för att avspegla händelser som uppstår eller omständigheter som uppstår i relation till 
innehållet i detta pressmeddelande. 

  


